



Friluftsrådenes Landsforbund

Eyvind Lychesv 23 B, 1338 SANDVIKA

www.friluftsrad.no

Tlf 6781 5180, Faks 6780 4792, E-post friluft@online.no

Bankkonto 7874 05 76495, Organisasjonsnr 971 262 826

Miljøverndepartementet

postmottak@md.dep.no

Deres ref: 1275698

Vår ref: 562.2.

Dato: 4.feb.2013

HØRINGSUTTALELSE TIL FORSLAG OM ENDRING I SMÅBÅTLOVEN OM BRUK AV VANNSCOOTER

Friluftsrådenes Landsforbund (FL) viser til mottatt høringsbrev som hastesak.

Vårt prinsipielle standpunkt i saken blei uttrykt for knapt to år siden og står fast, jf høringsbrev datert 25. mai 2011:

"FL mener på prinsipielt grunnlag at vannscooter medfører så mye støy, forstyrrelse av fugle- og dyreliv, sjenanse og fortrengsel for annet friluftsliv, samt faremomenter, at det bør være forbud mot bruk. Når generelt forbud ikke er mulig innen rammene av EØS-avtalen, gir FL sin støtte til den foreslåtte forskriften. FL forutsetter imidlertid at det etableres et strandnært forbudsbelte i innlandsvann også etter mønster av "det kystnære beltet".

Vi beklager at det internasjonale regelverket er slik at norske miljøvurderinger må settes til side, og det igjen må gjøres endringer i lov og forskrift.

Ut fra den vurdering som er gjort i saken fra Miljøverndepartementet og de internasjonale hensyn en velger å legge til grunn, mener vi at den foreslåtte lovendringen er akseptabel. Vi vil understreke at det er viktig at det etableres forbudssoner både i sjø og i vassdrag, herunder innsjøer, på hhv 400 meter og 500 meter. Så langt vi kan bedømme ivaretar slike soner de viktigste sikkerhetshensyn til "myke trafikanter" på sjø og vann - herunder badende og det økende antall padlere, samt de viktigste miljøhensyn. FL ber imidlertid Miljøverndepartementet følge særlig med på om lovendringen medfører redusert kvalitet og økt fare ved utøvelse av ikke-motorisert ferdsel på sjø og vann - som det ellers er et mål å fremme i friluftspolitikken.

Vennlig hilsen
Friluftsrådenes Landsforbund

Morten Dåsnes
daglig leder